



பிரதம செயலாளர் செயலகம், வட மாகாண சபை
ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලය- උතුරු පළාත් සභාව
Chief Secretary's Secretariat, Northern Provincial Council



கன்னியா வீதி, வரோதயநகர், திருக்கோணமலை
කන්තියා පාර, වරොතයනකර්, ත්‍රිකුණාමලය.

Website: www.np.gov.lk

Kanniya Road, Varothayanagar, Trincomalee.

e-mail:npcs@sltnet.lk

எனது இல. }
 මගේ අංකය } NP/09/FRM/FR/2008
 My No. }

உமது இல. }
 මගේ අංකය }
 Your No. }

திகதி }
 දිනය } 30.06.2008
 Date. }

மாகாண திறைசேரி சுற்று நிருபம் இல:- PT/17/2008

செயலாளர்கள்,
 பிரதிப் பிரதம செயலாளர்கள்,
 திணைக்கள தலைவர்கள்,
 வட மாகாணம்.

அலுவலக வாகனங்கள் வழங்குவதற்கு பதிலாக மாதாந்த
போக்குவரத்து படியை கொடுப்பனவடி செய்தல்

14/2008ம் இலக்கமும் 26.06.2008ம் திகதியும் கொண்ட பொது நிர்வாக சுற்று நிருபத்தின் மீது தங்கள் கவனம் ஈர்க்கப்படுகின்றது.

2. மேற்படி சுற்றுநிருபத்தின் பிரகாரம் குறித்தொதுக்கப்பட்ட வாகனங்களை தற்போது பாவிக்கும் உத்தியோகத்தர்களுக்கு, குறிப்பிட்ட பதவிக்கான வரையறுக்கப்பட்ட எல்லையாக தற்பொழுது வழங்கப்படும் மாதாந்த ஈரிப்பொருள் படிக்கு மேலதிகமாக மாதாந்த போக்குவரத்து படியாக ரூ.30,000/= அலுவலக வாகனங்களுக்கு பதிலாக வழங்கப்படும்.

3. அலுவலர் தனது தந்தணிவின் பெயரில் குறிப்பிட்ட படியைப் பெறுவதா அல்லது ஏற்கனவே குறித்தொதுக்கப்பட்ட அரசாங்க வாகனத்தை பயன்படுத்துவதா என்பதை தீர்மானிக்கமுடியும்.

ஆ.செல்லத்துரை
 பிரதிப் பிரதம செயலாளர் ~ நீதி.
 பிரதம செயலாளருக்காக

பிரதி :-

1. கௌரவ ஆளுனரின் செயலாளர் ~ வ.மா
2. பிரதிப் பிரதம செயலாளர் ~ மாகாண பொது நிர்வாகம் ~ வ.மா
3. கணக்காய்வாளர் நாயகம்
4. பணிப்பாளர், மாகாணக் கணக்காய்வு - வ.மா

தகவலுக்காக



பிரதம செயலாளர் செயலகம், வட மாகாண சபை
ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලය- උතුරු පළාත් සභාව
Chief Secretary's Secretariat, Northern Provincial Council



கன்னியா வீதி, வரோதயநகர், திருக்கோணமலை
කන්තියා පාර, වරොතයනකර්, ත්‍රිකුණාමලය.

Website: www.np.gov.lk

Kanniya Road, Varothayanagar, Trincomalee.

e-mail:npcs@sltnet.lk

எனது இல.
මගේ අංකය
My No.

NP/09/FRM/2008

உமது இல.
ඔබේ අංකය
Your No.

திகதி
දිනය
Date.

30.06.2008

Provincial Treasury Circular No:-PT/17/2008

Secretaries,
Deputy Chief Secretaries,
Heads of Departments,
Northern Province.

PAYMENT OF MONTHLY TRANSPORT ALLOWANCE
INSTEAD OF PROVIDING OFFICIAL VEHICLES

Your reference is requested to Public Administration Circular No: 14/2008 dated 26th June 2008.

2. In terms of the above circular, officers who have been assigned vehicles may obtain a monthly Transport Allowance of Rs.30,000/= in addition to the monthly Fuel Allowance now being paid on existing limitations applicable to the post instead of official vehicles.
3. The officer can decide either to receive the above allowance or use the official vehicle already assigned to him on his discretion.

A.Sellathurai
Deputy Chief Secretary - Finance,
For Chief Secretary.

Copy to:-

1. Secretary to the Hon. Governor, NP
2. Deputy Chief Secretary – Provincial Public Administration NP
3. Auditor General
4. Director, Provincial Audit, NP

for information,
please